青岛市大学生人才储备中心就业（见习）服务协议

   协议编号：
甲方：                         （以下简称甲方）
乙方：                         （以下简称乙方）
身份证号：                   性别：    出生年月：

毕业院校：                 专业：                 学历

电子邮件地址：

根据《关于实施青岛市大学生人才储备计划的通知》（青人社发〔2013〕25 号）文件及有关规定，经甲乙双方协商一致，同意签订本协议，由双方共同遵照执行。

一、乙方个人提出申请，甲方对乙方进行资格审核同意后，办理人才储备手续，储备期为一年，自_______年____月____日起至_______年____月_____日。如在协议期内乙方落实就业单位并签订劳动合同的，此协议自行终止。

二、甲方责任：

1．落实户口关系。符合硕士研究生以上学历高校毕业生和国家教育部“211工程”、“985工程”高校本科学历毕业生的，有落户青岛意愿的，可由甲方负责为乙方办理落户青岛的相关手续。乙方户籍落入甲方指定派出所后，甲方按规定配合乙方出具与户籍有关的证明材料，并协助办理乙方户籍迁移手续。

2．档案管理服务。甲方与乙方签订协议后，甲方为乙方提供人事关系、档案代理服务、组织关系接转；储备期内，为乙方出具与档案相关的证明材料。

3．就业（见习）岗位推荐。甲方为乙方免费提供人才供求信息、择业咨询指导、就业（见习）岗位推荐。乙方落实就业单位后，甲方负责协助乙方办理有关手续。

4．综合职业能力培训服务。储备期内，乙方可参加一次政府财政补贴的综合职业能力培训。

5．在储备期半年后乙方仍未就业的，乙方在储备期内可享受每月310元的生活补助。

三、乙方责任：

1. 遵守国家现行政策规定，主动、及时地向甲方提供真实有效的个人情况和相关材料，并详细填写《青岛市大学生人才储备信息登记表》，配合甲方做好各项管理工作。

2. 如在储备期内落实就业单位或联系方式发生变化，应及时以电子邮件形式通知甲方。

3. 乙方毕业后应及时联系学校将个人档案转至人才储备中心，配合甲方做好档案相关手续的办理。

4. 甲方为乙方推荐就业（见习）服务，乙方授权甲方多渠道合法发布真实的求职信息。

5. 储备期满后，经推荐仍未能落实就业单位的，不再支付乙方生活补助费。

6. 储备期半年后，每月1-15号乙方持本人身份证和储备协议书按时到         领取生活补助费；如无特殊情况，规定时间内未领取的，视同自动放弃本月生活补助费。

7. 储备期满后，乙方应及时办理档案、党组织关系转出手续，甲方不再提供托管服务。

8. 落实户籍关系时，乙方应按青岛市户籍管理规定办理相关手续，并积极配合甲方提供合法的落户材料。储备期间不办理亲属投靠、新生儿落户、以及公民姓名、年龄、民族基本信息变更更正业务。
9.在储备期内落实就业单位的，乙方应及时办理户口迁移手续；若储备期满后乙方仍未就业，须在一个月内办理户口迁出手续，未按规定时间将户口迁出的，乙方同意由甲方将其户籍关系迁出，迁至：
乙方生源地：                                           ；
其他户籍地：                                           ，

甲方不再为其提供户籍管理相关服务。
四、《关于实施青岛市大学生人才储备计划的通知》（青人社发〔2013〕 25号）文件中甲方为乙方提供的落实户口关系、档案人事代理、就业（见习）岗位推荐、综合职业能力培训等各项储备服务均不收取任何费用。

五、储备期内，甲方不负责乙方的工资、医疗、失业、病残、意外事故等方面的责任以及本协议以外的其它事宜。

六、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方盖章或签字之日起生效。

七、本协议未尽事宜，双方可通过协商解决。

八、甲方对本协议及协议中各项文件政策具有最终解释权。

    甲方（盖章）：                              乙方（签名）：

        年   月   日                         年   月   日。